
平成 23 年 11 月 29 日 

 

お取引先 各位 

島根県松江市学園南 1 丁目 15-10 

株式会社ジェットシステム  

 

東京都千代田区神田司町二丁目 13 番地 

I T カ ー ズ 株 式 会 社  

 

車両保守事業譲渡に関するご案内 
 

謹啓 晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、この度、11 月 25 日付にて、株式会社ジェットシステム（以下「ジェットシステム」

といいます）と IT カーズ株式会社（以下「IT カーズ」といいます）間において車両保守事

業についての事業譲渡契約を締結致しましたので、この旨をお知らせ致します。 

 

この度の事業譲渡により、車両保守業務に関するお取引先様と IT カーズ間の契約がジェ

ットシステムへ承継されます。今後、車両保守事業は、ジェットシステムの下、お取引先

様と一体となって車両保守業務の円滑な運営に誠心誠意尽力する所存でありますので、何

卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 長年にわたり、IT カーズに賜りましたご厚情に深謝致しますとともに、ジェットシステ

ムにおきましても本事業において変わらぬご愛顧お引き立てを賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 謹白 

記 

【郵政保守コールセンター連絡先】 

TEL：03-5259-9900 

FAX：03-5259-9901 

住所：東京都千代田区神田司町二丁目 13 番地 

   神田第 4 アメレックスビル 3F 

 

【事業譲渡概要】 

譲渡対象事業：車両保守事業 

譲渡日：平成 23 年 11 月 25 日 

 

【譲受会社概要】 

商 号：株式会社ジェットシステム 

本 店：島根県松江市学園南 1 丁目 15-10 

代表者：代表取締役社長 松田 哲雄 

以上 


